

4XN ApS

Horsensvej 72E, 7100 Vejle

CVR-nr. 37 20 86 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2023.

Danni Paul Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

4XN ApS
Horsensvej 72E
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 20 86 20
Stiftet: 1. november 2015
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Danni Paul Nicolaisen

Revision

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.500 mod -20.119 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.197.402 mod 90.612 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-20.500	-20.119
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.169.431	187.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.081	295
Andre finansielle indtægter	0	1.150
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-109.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.552	-1.246
Resultat før skat	-4.197.402	58.737
2 Skat af årets resultat	0	31.875
Årets resultat	-4.197.402	90.612
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-384.766	384.766
Disponeret fra overført resultat	-3.812.636	-294.154
Disponeret i alt	-4.197.402	90.612

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.729.118	2.124.766
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.729.118</u>	<u>2.124.766</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.729.118</u>	<u>2.124.766</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.020
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	714.009
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>729.029</u>
	Likvide beholdninger	<u>19.865</u>	<u>82.667</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.865</u>	<u>811.696</u>
	Aktiver i alt	<u>1.748.983</u>	<u>2.936.462</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	384.766
Overført resultat	-2.960.664	851.972
Egenkapital i alt	-2.910.664	1.286.738
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.082.872	906.949
Hensatte forpligtelser i alt	3.082.872	906.949
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	956.389	44.375
Selskabsskat	587.155	623.155
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	62.745
Anden gæld	18.231	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.576.775	742.775
Gældsforpligtelser i alt	1.576.775	742.775
 Passiver i alt	 1.748.983	 2.936.462

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	384.766	851.972	1.286.738
Resultatandel	0	-384.766	-3.812.636	-4.197.402
	50.000	0	-2.960.664	-2.910.664

Noter

	2022 kr.	2021 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.159	1.032	
Andre finansielle omkostninger	393	214	
	10.552	1.246	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-31.875	
	0	-31.875	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	1.740.000	1.740.000	
Kostpris 31. december 2022	1.740.000	1.740.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	384.766	-168.598	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.222.250	553.364	
Opskrivninger 31. december 2022	-3.837.484	384.766	
Modregnet i tilgodehavender	743.730	0	
Overført til hensatte forpligtelser	3.082.872	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	3.826.602	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.729.118	2.124.766	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Dearch ApS, Vejle	100 %	-3.826.602	-3.993.874
First Development ApS, Vejle	100 %	1.729.118	-228.377
		-2.097.484	-4.222.251

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankgæld. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 4.016 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 587 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.